
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 970 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Designar os Professores Rafael Timóteo de Sousa Júnior (NTI) e 

Leonado Lazarte (MAT) para representarem a Universidade de Brasília 

no Comitê Gestor da Rede Comunitária de Educação e 

Pesquisa/REDECOMEP. 

Art. 22 	Designar os servidores Mauro Henrique de Castro (CPD) e Robson de 

Oliveira Albuquerque (NTI) para representarem a Universidade de 

Brasília no Comitê Técnico da REDECOMEP. 

Brasília, 12 de 'godo 	de 2005. 

God.tol,:i • 

Lauro Morhy 
Reitor 

FRANfrm 


	Page 1

